
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/631/2023 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/263/2020 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie utworzenia Dziennego Domu Pomocy „Złota Jesień” w Szczecinku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz art. 6 pkt 5, art. 17 ust. 2 pkt 3 i art. 51 

ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.) - Rada 

Miasta Szczecinek uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Dziennego Domu Pomocy „Złota Jesień” w Szczecinku stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XXVII/263/2020 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 października 2020 r. w sprawie utworzenia Dziennego 

Domu Pomocy „Złota Jesień” w Szczecinku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5066, z późn. zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Do podstawowych zadań Dziennego Domu Pomocy „Złota Jesień” należy w szczególności: 

1) Zapewnienie pobytu dziennego w ośrodku wsparcia. 

2) Wzmacnianie aktywności i samodzielności życiowej seniorów. 

3) Utrzymywanie seniorów w jak najlepszej kondycji psychofizycznej poprzez mobilizowanie ich do 

aktywności fizycznej i umysłowej. 

4) Umożliwienie osobom starszym prowadzenia aktywnego i twórczego życia, realizowania swoich 

pasji, zainteresowań w trakcie organizowanych zajęć, spotkań i imprez. 

5) Integracja społeczna i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu seniorów. 

6) Zmiana stereotypowego wizerunku osoby starszej i przedstawienie starości w pozytywny i ciekawy 

sposób. 

7) Integracja międzypokoleniowa. 

8) Aktywizowanie środowiska lokalnego do podejmowanie działań społecznych, w tym organizacja 

wolontariatu na rzecz osób starszych, niepełnosprawnych. 

9) Organizowanie i rozwój usług realizowanych na rzecz osób starszych i chorych i niepełnosprawnych, 

w tym m.in. usług opiekuńczych, specjalistycznych usług opiekuńczych, w tym dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej. 

10) Tworzenie i rozwój infrastruktury służącej zabezpieczeniu potrzeb osób starszych, 

niepełnosprawnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 7306



11) Organizowanie wsparcia na rzecz opiekunów faktycznych osób starszych i niepełnosprawnych.”,; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„1. Szczegółowy tryb przyznawania, odpłatności za usługi oraz szczegółowe warunki częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania określa ustawa o pomocy społecznej oraz 

właściwe uchwały Rady Miasta Szczecinek. 

2. W przypadku usług realizowanych w ramach programów i projektów finansowanych ze środków 

zewnętrznych, szczegółowy tryb przyznawania i odpłatności za usługi określają zasady realizacji tych 

programów i projektów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Katarzyna Dudź 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7306


		2023-12-28T12:17:20+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




